２０２２年１１月２１日

お客さま各位

                       高山信用金庫

「ピムコ世界債券戦略ファンド（年１回決算型）Ｄコース（為替ヘッジなし）」

満期償還に伴う新規販売停止のお知らせ

 平素は私ども高山信用金庫に格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

 さて、当金庫がお取り扱いしております投資信託「ピムコ世界債券戦略ファンド

（年１回決算型）Ｄコース（為替ヘッジなし）」は、２０２３年３月１７日に満期償

還を迎えることに伴い、ご新規の販売を停止させていただきますことをここにお知

らせいたします。

 １．銘柄名

   ピムコ世界債券戦略ファンド（年１回決算型）Ｄコース（為替ヘッジなし）

 ２．満期償還日

   ２０２３年３月１７日(金)

 ３．新規販売停止日

   ２０２２年１１月２８日(月)

本件に関するご質問、ご不明な点がございましたら、お気軽にお取引店または

次の連絡先までお問合せ下さい。

 今後とも、高山信用金庫をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

高山信用金庫 登録金融機関 東海財務局長（登金）第 47号

ご照会・ご連絡先

高山信用金庫 営業統括部営業推進課

TEL 0577-32-2201